

UIP

7. BOĞAZIÇI ZİRVESİ

29 KASIM-1 ARALIK 2016

FOUR SEASONS HOTEL
ISTANBUL
at the BOSPHORUS

28 KASIM 2016

20:00 AÇILIŞ YEMEĞİ

29 KASIM 2016

09:30-10:30 ONURSAL AÇILIŞ KONUŞMASI

Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı

10:30-10:45 KAHVE ARASI

10:45-11:45 AÇILIŞ KONUŞMALARI

Dr. Talal Abu Ghazaleh, UIP Onursal Başkanı, Ürdün
Majid bin Abdullah Al Qasabi, Ticaret ve Yatırım Bakanı, Suudi Arabistan
Najib Mikati, E. Başbakan, Lübnan
Mustafa Akıncı, Cumhurbaşkanı, K.K.T.C.

Bujar Nishani, Cumhurbaşkanı, Arnavutluk

11:45- 12:45

GELECEĞE BAKIŞ: ÖNÜMÜZDEKİ ELLİ YIL

Konuşmacılar, derin bilgi ve tecrübeleri ışığında, önümüzdeki elli yılda meydana gelebilecek uluslararası sistemdeki potansiyel gelişmeler; toplumların siyasetlerindeki dönüşümler; ve küresel iletişim, medya, girişimcilik, finans ve ekonomideki muhtemel gelişmelerle ilgili meseleler üzerine vizyonlarını paylaşacaklardır.

Moderatör:

Prof. Dr. İlter Turan, Başkan, Uluslararası Siyaset Bilimi Derneği (IPSA)

& Emeritus Profesör, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Türkiye

Prof. Dr. Bertrand Badie, Uluslararası İlişkiler Doktora Programı Direktörü,

Sciences Po Paris, Fransa

Wadah Khanfar, President, Al Sharq Forum, Katar

Youssef Amrani, Kraliyet Kabinesi Üyesi, Fas

Bahadır Kaleağası, Uluslararası Koordinatör, TÜSİAD, Belçika

12:45- 13:45

YENİLENEBİLİR ENERJİ

Keynote:

Berat Albayrak, Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı*

Moderatör:

Mithat Rende, Emekli Büyükelçi, Türkiye

Adel Baba Aissa, Müdür, Renewable Energy Partner (RnE), İngiltere

Francisco Javier Martinez, CEO, Hidrogena Desarollos Energy Developments

İspanya

Hisham Khatib, Onursal Başkan Yardımcısı, World Energy Council, İngiltere

Oğuz Can, Genel Müdür, Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Çevre, Türkiye

13:45-14:45

ÖĞLE YEMEĞİ

14:45-15:45

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİNE (SDGs) ULAŞMAKTA KAPSAYICI İŞLETME MODELLERİ

Dünya liderleri, 25 Eylül 2015 tarihli Sürdürülebilir Kalkınma Zirvesi'nde, yoksulluğun sonunu getirmek, herkese refah sağlamak, eşitsizlik ve adaletsizlikle mücadele etmek ve Dünyamızı korumak için 17 adet Sürdürülebilir Kalkınma Hedefini (SDG) içeren 2030 Gündemi'ni kabul etmişlerdir. Diğer paydaşlar arasında özel sektörün; büyük ölçekli inovasyon, organizasyon, üretim ve dağıtım kabiliyetleri; ve en ücra köşelerdeki küçük topluluklardan, kamu ve özel kesimlerdeki kilit küresel karar vericilere kadar geniş erişimi nedenleriyle öncülük etmesi gerekmektedir. Kapsayıcı işletme, kâr etmeyi sürdürürken SDG'leri harekete geçirici etkin bir modeldir. Oturumda, kapsayıcı işletmelerin istihdam yaratıp; tedarikçi, dağıtıcı, perakendeci ve müşteri olarak yoksul insanları, değer zincirinin parçası haline getirerek bu insanların hayatlarını iyileştirmeye doğrudan katkıda bulunma potansiyeli vurgulanacaktır.

Açılış Konuşması: Lütfi Elvan, Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanı

Keynote: Ümit Boyner, Yönetici, TÜSİAD E. Başkanı, Türkiye

Moderatör: Dr. Talal Abu Ghazaleh, TAG-Org Kurucusu, Ürdün

Paul Doany, CEO, Turk Telekom

**Dr. Khaled Mahdi, Genel Sekreter, Planlama ve Geliştirme Yüksek Şurası
Genel Sekreterliği, Kuveyt**

Marcos Neto, Direktör, IICPSD, UNDP, Türkiye

15:45-16:00

KAHVE ARASI

16:00-17:00

SUUDİ 2030: GELECEĞİ BİRLİKTE İNŞA ETMEK

Suudi Arabistan Krallığı için hem bir metodoloji hem de ekonomik ve kalkınmacı bir faaliyet haritası öneren "2030 Vizyonu," uzun vadede, mevcut Suudi imkanlarını takviye ederken; kilit önemdeki yönleri, ekonomiye hareket kazandıran ve ekonomiyi çeşitlendiren araçlara dönüştürmeyi hedeflemektedir. Bunlara ilaveten Vizyon'un, stratejik konumunu, Asya, Avrupa ve Afrika'yı birbirine bağlayan küresel bir merkeze (*hub*) dönüştürerek Krallığı, küresel bir yatırım dinamosu haline getirmesi öngörülmektedir. Vizyonun içinde ayrıca, daha fazla istihdam yaratıp ülkenin kaynaklarını koruyarak Krallığın askeri ihtiyaçlarının yarısını yurtiçinde üretme amacı da yer almaktadır. Farklı deneyim sahibi konuşmacılar, Vizyon'un uygulanmasında karşılaşılabilecek olası zorlukları ve fırsatlar tartışacaklardır.

Açılış Konuşması: Fikri Işık, Türkiye Cumhuriyeti Millî Savunma Bakanı

Khaled Almaeena, Gazeteci, Suudi Arabistan

Nabil O. Al-Khowaiter, Kıdemli İş Geliştirme Danışmanı, Saudi Aramco,

Suudi Arabistan

Mohamad Abudawoud, Sanayici, Suudi Arabistan

Ali Hesein Ali Riza, İşadamı, Suudi Arabistan

Mazen Rajab, Yönetim Kurulu Eş Başkanı, Suudi-Türk İş Konseyi, Suudi Arabistan

Omar A. Bahlaiwa, Genel Sekreter, Uluslararası Ticaret Komitesi, Suudi Arabistan

17:00-18:00

İSLAMİ FİNANS VE ETKİ YATIRIMCILIĞI EKOSİSTEMİNE DOĞRU

Yoksulluğun, sosyal eşitsizliklerin ve çevresel risklerin onur kırıcı durumuyla mücadele etme ve tüm dünyaya barış ve adalet yayma amacındaki cesur ve evrensel araç, Sürdürülebilir Kalkınma 2030 Gündemi ve onun 17 adet Hedefi (SDGs), yeniden hayata geçirilen Sürdürülebilir Kalkınmaya yönelik Küresel Ortaklık çerçevesinde devlet dışı aktörlerin eylemine ve işbirliğine ihtiyaç duymaktadır. İslam Kalkınma Bankası ile İstanbul Uluslararası Özel Sektör ve Kalkınma Merkezi'nin öncülüğünde UNDP'nin Küresel İslami Finans ve Etki Yatırımcılığı Platformu (GIFIIP), bu tür ortaklıklara örnek teşkil etmektedir. GIFIIP, İslami finans ve etki yatırımcılığını; SDG uygulamasını, özel sektörün küresel olarak taahhüdü vasıtasıyla, kolaylaştırıcı bir konuma getirmeye çabalamaktadır. Bu paneldeki tartışmalar, 2030 Gündemi'nin uygulanmasına desteği doğrultusunda İslami finans ile etki yatırımcılığının ortak temelini vurgulayacaktır.

Moderatör: Omar Al Shaikh*

Hussam Abu Issa, Başkan Yardımcısı, Salam International, Katar

Ufuk Uyan, Genel Müdür, Kuveyt Türk, Türkiye

Aamir Abdul Rehman, Yönetim Müdürü, Fajr Capital, BAE

Babur Tolbayev, CEO, Mol Bulak, Kırgızistan

İslami Kalkınma Bankası*

18:00-19:00 MEDYANIN TOPLUMLARA ETKİSİ

Moderatör: Sadi Özdemir, Gazeteci, Türkiye

Hande Fırat, CNN TÜRK, Türkiye*
Gisele Khoury, BBC Arabic, Lübnan
Najva Kassem, Al Arabiya TV, BAE
Hana Shawabka, Abu Dhabi TV, BAE

20:00 SUUDİ ARABİSTAN KRALLIĞI KÜLTÜR GECESİ GALA YEMEĞİ

30 KASIM 2016

09:00-09:45 AÇILIŞ KONUŞMALARI

**Prens Turki Bin Talal Bin Abdul Aziz Al Saud, Suudi Arabistan
Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı***

09:45-10:45 DAHA İYİ BİR GELECEK İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR EKONOMİ

En temel haliyle sürdürülebilirlik, "mevcut neslin ihtiyaçlarını, gelecek nesillerinkinden taviz vermeden karşılama kabiliyeti"dir. Gelişmekte olan ülkelerdeki mevcut neslin en çok ihtiyaç duyduğu istikrar da sürdürülebilir ekonominin olmazsa olmazıdır. Panel konuşmacıları, gelişmekte olan ülke ekonomilerinin sürdürülebilirliğini sağlama yolunda gereken istikrarın nasıl sağlanabileceğini tartışırken, kendi ülkelerindeki uygulama örneklerini paylaşacaklardır.

Moderatör: Şeref Oğuz, Gazeteci & Yazar, Sabah Gazetesi, Türkiye

**Muzaffar Said Advocate, Finans Bakanı, Hayber-Pahtunhva (Pakistan vilayeti)
Mohammed Boussaid, Ekonomi ve Finans Bakanı, Fas
Abdul Sattar Murad, Ekonomi Bakanı, Afganistan
Nihat Zeybekçi, Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanı**

10:45-11:00 KAHVE ARASI

11:00-11:45 **DIŞ TİCARETTE AKILLI TEKNOLOJİ UYGULAMALARI VE E-İHRACAT**

* Panelistler TİM tarafından bildirilecektir.

11:45-12:30 **TÜRK-ARAP DİYALOĞU PLATFORMU PANELİ**

Batı dünyasındaki birçoklarına göre Arap, Türk veya Müslüman sıfatları aynı anlamda kullanılsa da bu bir yanılgıdır. Bununla birlikte, bu sıfatları taşıyanların ortak yönleri sayısızdır. Şaşırtıcı olan ise hem Türklerin hem de Arapların kendilerinin de bu ortak yönleri çoğunlukla fark etmemeleridir. Bölge halklarının birbirlerini daha iyi tanımaları ve ilişkilerini geliştirmeleri amacıyla 2012 yılında kurulmuş olan Türk-Arap Diyalogu Platformu'nun panelinde, turizm temelinde, ama bununla sınırlı kalmayarak, bu yönde atılan adımlar ve daha yapılması gerekenler tartışılacaktır.

Açılış Konuşması: Dr. Bandar Al Fuhaid, Başkan, Arap Turizm Organizasyonu, Suudi Arabistan

Moderatör: Muhamed Al Fatah Naciri, Arap Devletleri Ligi Türkiye Temsilcisi

Emrullah İşler, Türkiye Cumhuriyeti Başbakan E. Yardımcısı, Milletvekili
Haya Al Khalifa, Diplomat & Avukat, Bahreyn
Erşat Hürmüzlü, Onur Kurulu Eş Başkanı, UIP, Türkiye
Saleh Al Kallab, E. Enformasyon ve Kültür Bakanı, Ürdün
Dr. Halit Eren, Genel Direktör, IRCICA, Türkiye

12:30-13:15

AKILLI EKONOMİ YÖNÜNDE KADINLARIN GÜÇLENDİRİLMESİ

Cinsiyet eşitsizliği, tüm dünyada daha adil ve eşit bir topluma yönelik olarak insan potansiyelinden tam anlamıyla faydalanılması amacıyla küresel ölçekte ele alınması gereken küresel bir meseledir. Panelde, girişimcilik, teknoloji, sosyal medya ve STK'lar aracılığıyla akıllı ekonomi bağlamında kadının güçlendirilmesi hakkındaki faaliyetlere odaklanılacaktır.

Keynote: Demet Sabancı Çetindoğan, Yönetim Kurulu Başkanı, MediaSA, Türkiye

Moderatör: Ebru Dorman, CEO, MV Holding, Türkiye

Canan Özsoy, Genel Müdür, GE Türkiye, Türkiye

Gamze Cizreli, Kurucu, Big Chefs, Türkiye

Murat Yeşildere, İstanbul Ofis Lideri, Egon Zehnder, Türkiye

Mithat Rende, Emekli Büyükelçi, Türkiye

Dr. Shaika Al Maskari, Yönetim Kurulu Başkanı, Al Maskari Holding, BAE

13:15-14:15

TOBB – UNDP ÖĞLE YEMEĞİ

Onur Konuşması: Abdulrahim Hasan Al Naqi, Genel Sekreter, FGCC, Suudi Arabistan

14:15-15:15

SPOR ENDÜSTRİSİNİN GELECEĞİ

Spor; turizm, sigortacılık ve yasal danışmanlığın da dahil olduğu farklı sektörleri etkileyen; dünya çapındaki toplam payının; üretim ve hizmetlerinin, lüks mal ekonomik niteliklerini taşıması sebebiyle, yüksek gelirli ülkelere oranla düşük gelirli ülkelerde daha fazla artmasının beklendiği önemli bir ekonomik sektördür. Ayrıca spor, nispeten daha emek yoğun bir sektör olduğundan, büyümenin daha fazla istihdama yol açması beklenir. Bunun, Ortadoğu ülkelerinin kendilerine etkisine ilaveten bu ülkeler arasındaki uyumun artmasına katkıda bulunacak etkileri de vardır. Zira sporun, uluslararası düzlemde, hatta daha da verimli bir şekilde bölgesel düzlemde ele alınması mümkündür ve ele alınmalıdır. Panelde, spor endüstrisinin ekonomik etkileri tartışılırken dikkat gereken siyasi çıkarımlara odaklanılacaktır.

Açılış Konuşması: Abdullah bin Musa'ad bin Abdul Aziz, Başkan, Youth Welfare, Suudi Arabistan*

Moderatör:

Vittorio Zagaia, Yönetim Kurulu Başkanı, AVV Technogym, Türkiye
Ahmed Eid Alharbi, Naşkan, Suudi Futbol Federasyonu, Suudi Arabistan
Sheikh Hamad bin Khalifa Al Thani, Başkan, Katar Futbol Federasyonu, Katar
Dr. Samuel Lloyd, Başkan Yardımcısı, Hudl International, İngiltere
Lina Almaeena, Kurucu Ortak ve CEO, Jeddah United Sports Co., Suudi Arabistan

15:15-16:15

GELİŞMEKTE OLAN ÜLKELERE BATI'NIN YAKLAŞIMI

Avrupa'nın tarihsel gelişiminin bir yan ürünü olan modernite, önce Batı'nın geri kalanına yayılmış; ardından da, değişen ölçülerde, dünyanın geri kalanı tarafından taklit edilmiştir. Ancak, birçok Batılı, moderniteyi doğrusal bir çizgide ilerler görmekte, hayli spesifik koşullarda ortaya çıktığı gerçeğini atlamaktadır. Bu yaklaşım, Batı'nın, 'moderniteye geç ulaşanlarla', yani gelişmekte olan ülkelerle empati kurmasını engellemektedir. Panelde, aşırılıkçılık, İslamofobi, insan hakları, medyanın konuları sunumuna ilaveten aktif dinleme ve empati çerçevesinde, Avrupa/Batı merkezci yaklaşımın yankılarını tartışılacaktır.

Keynote: İbrahim Kalın, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü & Genel Sekreter Yardımcısı

Moderatör: Egemen Bağış, Türkiye Cumhuriyeti E. Avrupa Birliği Bakanı

İngiltere
Prof. Dr. Muhammad Farmer, Rektör, European University of Business,

Türkiye

Dr. Zehra Güngör, IPRA 2014 Dünya Başkanı / Stage İletişim Ajans Başkanı,

Monika Schmutz Kırköz, Başkonsolos, İsviçre

Lady Olga Maitland, Yönetim Kurulu Başkanı, Algeria British Business Council,
İngiltere

16:15-16:30

KAHVE ARASI

16:30-17:30

**KAPSAYICI BÜYÜME VE İNSANİ GELİŞME YARARINA ÖZEL SEKTÖR
ÖNCÜLÜĞÜNDE BECERİLER OLUŞTURMA**

2015 yılının Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, nitelikli eğitimin, yaşam boyu öğrenimin ve insani gelişme ve ekonomik büyüme için insana yakışır çalışmanın önemini altını çizmiştir. Bu; üretkenlik, rekabet kabiliyeti ve kapsayıcı büyümenin yolunu açan farklı beceri ve insan sermayesine temayülün yanında istihdama daha fazla odaklanma yönündeki küresel değişime de uymaktadır. Eğitim dünyasında kazandırılan beceriler ile işverenlerin ihtiyaç duydukları arasında devasa bir uçurum bulunmaktadır. Talebe dayalı beceriler, öncelikle; inovasyon becerileri kazandırılmasında bilhassa özel sektör işverenleri öncü konuma getirildiğinde elde edilebilmektedir.

İstanbul Uluslararası Özel Sektör ve Kalkınma Merkezi'nin (IICPSD) öncülük ettiği panelde, özel sektörün, beceri geliştirmedeki rolünün irdelenmesi amaçlanmaktadır. Panel, uzman kanaatlerini, tecrübe temelli bilgi paylaşımı ile yoğuracaktır. IICPSD'nin, özel sektör öncülüğünde, Hindistan'daki beceri geliştirme üzerine son araştırmaları, işlenen konunun örnek vakası olarak sunulacaktır.

Moderatör:

Gökhan Dikmener, Teknik Uzman, IICPSD, Türkiye

Rahel Kassahun, Kurucu & İcra Direktörü, Africa Unbound Inc.

Mustafa Osman Turan, Daire Başkanı, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı

G20 Daire Başkanlığı

RCM Reddy, Genel Müdür & CEO, IL&FS Education

Juan Pablo Napoli, Beceri Akademisi Lideri, IBM

Rohit Nandan, Sekreter, Beceri Geliştirme ve Girişimcilik Bakanlığı, Hindistan*

Manish Kumar, Genel Müdür & CEO, NSDC*

17:30-18:30

AKILLI ŞEHİRLERİ YÖNETMEK

Yarısından fazlası şehirlerde yaşamakta olan dünya nüfusu her gün artmaktadır. Bu artış, hizmetlere olan talebi artırmakla kalmayıp, yerel hükümetlerin kabiliyetlerini de zorlamaktadır. Panelde, akıllı şehirlerin ne anlama geldiği ve yönetimlerinin, nasıl stratejik hale getirilebileceği tartışılacaktır. Bunu yaparken, akıllı şehirlere, yukarıdan aşağıya ve aşağıdan yukarıya yaklaşımlardaki pratiklere ilaveten, bu şehirlerin yönetilmesinde inovasyona ve yeni yaklaşımlara olan ihtiyaca odaklanılacaktır.

Moderatör:

Dr. Nihat Kandaloğlu, Yeniköy Turizm Kurucu Partner, Türkiye

Michael Stephen, Başkan, Symphony Environmental, İngiltere

Ahmet Akgün, Yönetici Ortak, Cardtek, Türkiye

Erdem Akçıl, Başkan, Kamu Teknoloji Platformu, Türkiye

18:30-19:30

DAYANIKLI TOPLUMLAR OLUŞTURMADA ÖZEL SEKTÖRÜN ROLÜ

Dünya İnsani Zirvesi'nin oluşturduğu ivme ile işletmeler, hükümetler, sivil toplum örgütleri ve uluslararası örgütler; toplumların genel dayanıklılığını artırmak yönünde, özel sektör, bir bütün olarak ve stratejik şekilde devreye sokan 'İş Dünyasını Bağlıyoruz' (*Connecting Business*) girişimiyle güçlerini birleştirmişlerdir. Afet ve krize meyilli ülkelerdeki ortaklarımızla çalışan girişim, afet risklerinin azaltılması, acil durumlara hazırlık, bu tür durumlara müdahale ve yeniden yapılanmada özel sektörün kapsam ve verimliliğini artırmaktadır.

Girişim ve ortakları, özel sektörün çabalarını desteklemek ve koordine etmek üzere, ulusal düzeydeki ağlara ilaveten, Ortadoğu'daki özel sektör kuruluşları ile özel sektörle iş yapan örgütleri birbirine bağlayacak bölgesel bir özel sektör ağı oluşturmanın yollarını da aramaktadırlar.

Oturumda, Türkiye ile (Meksika, Kenya, vb.) diğer orta gelirli ülkelerdeki mevcut özel sektör taahhütleri ortaya koyulacak ve bu taahhütleri güçlendirme yolundaki fırsatlar irdelenecektir.

Moderatör: **Marcos Neto, Direktör, UNDP IICPSD, Türkiye**

**Hans-Peter Teufers , Director, Uluslararası İnsani Yardım Zinciri
Başkan, AKUT Derneği***

Thomas Hiergens, İnsani Yardım, Belçika*

Şerif Kaynar, Onursal Başkan, Korn Ferry, Türkiye

Abdul Aziz Al Ageel, Genel Sekreter, GOIC, Katar

Yönetici, Global Compact Jordan, Türkiye*

Dr. Ali Ercan Özgür, Genel Sekreter, Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Derneği, Sağlam Kobi, Türkiye

1 ARALIK 2016

09:00-09:45 ELEMEN ARANIYOR: İNSAN HARIÇ

Yeni bir kavram olmamakla birlikte, son 15-20 yılda yapay zekada görülen gelişmeler sonucunda otomasyon, her ülkenin iş gücünü tehdit eder hale gelmiştir. Başta, vasıfsız işçilere olan gereği ortadan kaldıran makineleşme, giderek işgücünün daha üst katmanlarına nüfuz etmektedir. Her ne kadar bu durum, şimdilik, kontrol altına alınmış gözükse de, neredeyse insana ihtiyaç duymaksızın 'öğrenen', 'kendini geliştiren' ve insana alternatif oluşturan robotların geleceğini konuşma zamanı gelmiştir. Panelde, günümüzdeki otomasyonun, gelişmekte olan ülke ekonomilerine etkileri mercek altına alınacaktır.

Açılış Konuşması: Mehmet Müezzinoğlu, Türkiye Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Faruk Özlü, Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Moderatör: Didem Altop, Eş-Kurucu ve Yönetici, Endeavor, Türkiye

Prof. Dr. Cem Kılıç, Gazi Üniversitesi, Türkiye

**Ali Rıza Ersoy, Yönetim Kurulu Üyesi & Genel Müdür Yardımcısı, Siemens A.Ş.,
Türkiye***

Burak Aydın, Genel Müdür, Intel Türkiye*

09:45-10:30

**ORTADOĞU EKONOMİLERİNİN PETROL İHRACATI ÖTESİNDE
ÇEŞİTLENDİRİLMESİ**

Ortadoğu'nun petrol ihracatçısı ülkelerinin, istihdam oluşturma ve kapsayıcı büyümeyi teşvik etmede benzer sıkıntılar yaşadığı görülmektedir. Ekonomilerinin büyük bölümünün, enerji sektörüne; başta da, arzı sınırlı hidrokarbon kaynaklara bağlı olan bu ülkelerin, ekonomilerinde çeşitlendirmeye giderek kazançlı çıkmaları mümkündür. Çeşitlendirme, enerji dışı sektörler doğru olabileceği gibi, bu ülkelerin tecrübeleri, petrol dışındaki enerji sektörlerine yönelmelerini de mümkün kılmaktadır. Buna ilaveten, daha temiz kaynaklarla enerji üretimindeki gelişme, bu ülkelerdeki sürdürülebilir kalkınmanın da önünü açabilir. Enerji ve çevre alanlarında üst düzeyde tecrübe sahibi olan konuşmacılar, güneş enerjisi ve biyoçözünür (*biodegradable*) plastiklere odaklanacaklardır.

Keynote: Muhammed Zayid Awad, Petrol ve Gaz Bakanı, Sudan

**Moderatör: Carmine Difiglio, İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim Merkezi Yardımcı
Direktörü, Sabancı Üniversitesi, Türkiye
Dr. Abdullah Bin Hamad Al-Attayah, Yönetim Kurulu Başkanı,**

**Abdullah Bin Hamad Al-Attayah Uluslararası Enerji ve
Sürdürülebilir Geliştirme Kuruluşu & E. Başbakan
Yardımcısı ve Enerji ve Endüstri Bakanı, Katar**

**Abbas Al-Mejren, Enerji ve Çevre Çalışmaları Direktörü, Kuveyt Üniversitesi,
Kuveyt**

**Abdul Rahman Al-Otaishan, Yönetim Kurulu Başkanı, Asharqia Chamber,
Suudi Arabistan**

10:30-11:30

YENİ İPEK YOLU

“Çin medeniyetinin rönesansı” olarak ifade edilen, Çin’in küresel sistemde ekonomik dinamо haline gelmesi ve küresel sistemde merkezi bir konum kazanması Çin’i, dünya meselelerinde daha fazla söz hakkı olmaya teşvik etmektedir. Bunun stratejisi, 2013 yılından beri geliştirilen İpek Yolu girişimlerinde görülebilir. Panelde, bu girişimlerin başarı ve eksikliklerine ilaveten, Çin’in dünyadaki ulusal imajının geliştirilmesinde kamu diplomasisinin önemine ve Çin ile Avrupa arasında eğitim alanındaki bağların etkilerine odaklanılacaktır.

Keynote:

Suat Hayri Aka, Müsteşar, Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı

Moderatör:

Prof. David Gosset, Kurucu, New Silk Road Initiative, Çin
Prof. Tuğrul Atamer, Başkan Yardımcısı, EMLYON Business School, Fransa
Prof. Han Zhaoying, Nankai Üniversitesi, Çin
Prof. Louis Godart, İtalya Cumhurbaşkanı Kültür Danışmanı, İtalya

11:30-11:45

KAHVE ARASI

11:45-12:45

YARATICILIĞI YENİDEN OLUŞTURMAK: TEKNOLOJİ, SANAT, TOPLUM VE MEKAN

Moderatör:

Mustafa Osman Turan, Diplomat, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı

Rachel Sibley, Ürün Pazarlama Bşk. Yrd., Leap Motion, ABD

Prof. Dr. De Kai, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Departmanı,

The Hong Kong University of Science & Technology, Hong Kong*

Daniel Zhang, Modüler Mimar, Community Storyteller, Çin

Kaddour Chelabi, Teorik Fizikçi, Cezayir

12:45-13:45

ÖĞLE YEMEĞİ

13:45-15:15

SANATIN EKONOMİYE KATKILARI

Günümüzde, önemli mali kurumlar, bankalar ve diğer şirketlerin, sanat çalışmalarına yaptıkları yatırımlardan kazançlı çıktıkları görülmektedir. Ayrıca, ekonomik getirisi yanı sıra sanat alanında yatırımlar, değer üretimi yoluyla, yatırımın yapıldığı ülkenin kültürüne ve dolayısıyla imajına; bu imaj sayesinde de turizm dahil ekonominin diğer sektörlerine canlılık getirmektedir. Konunun, hem kurumsal hem de hükümet bazında aktif olarak içinde bulunan uzman panel konuşmacıları, bu yatırımların çeşitlendirilmesi ve sanat yatırımlarının, bahsi geçen faydaların artırılması yönünde, hangi alanlarda artırılması gerektiğine işaret edecektir.

Moderatör:

Deniz Adanalı, İletişim Danışmanı, Türkiye

Özalp Birol, Direktör, Pera Müzesi, Türkiye

Tansa Mermerci Ekşioğlu, Spot Project, Türkiye

Ali Güreli, Yönetim Kurulu Başkanı, Contemporary Istanbul, Türkiye

Birol Güven, Kurucu, MinT Motion Pictures, Türkiye

Seyhan Özdemir, Kurucu Ortak, AUTOBAN, Türkiye

15:15-16:00 ULUSLARARASI YATIRIM PANELİ

Moderatör: Meltem Akol, Senior & Founding Partner, Akol Özok Namli Attorney Partnership, Türkiye

Mesut Toprak, Yön. Krl. Başkanı, ASTAY, Türkiye

Wajih Bizri, Başkan, Lübnan-Türk İş Konseyi, Lübnan

Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı,
Ankara Üniversitesi, Türkiye

16:00-16:15 KAHVE ARASI

16:15-17:45 KÜRESEL SİVİL HAVACILIK VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİNDEKİ YENİLİKLER

Panel konuşmaları, düşük maliyetli hava taşımacılığı dahil, sivil havacılık ve iletişim teknolojileri ile e-ticaretteki şiddetli küresel rekabet içinde yeni eğilimler ve bu eğilimler arasındaki ilişki çevresinde dönecektir. Bunu yaparken panelistler, Türkiye'nin küresel hava taşımacılığındaki yükselen etkisini vurgularken, iletişim teknolojileri ile e-ticaretin ne şekilde buna katkıda bulunabileceği hakkında fikir verecektir.

Açılış Konuşması: İlker Ayıcı, Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı, Türk Hava Yolları, Türkiye
Ahmet Arslan, Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme
Bakanı*

Moderatör: Prof. Dr. Kerem Alkin, UİP İcra Kurulu Başkanı, Türkiye

Ali Sabancı, Yönetim Kurulu Başkanı, Pegasus Havayolları, Türkiye

Ebru Özdemir, Yönetim Kurulu Başkanı, LİMAK Yatırım, Türkiye

İlker Baydar, CEO, Markafoni, Türkiye

Sani Şener, CEO, TAV Havalimanları Holding, Türkiye*

17:45- ONURSAL KAPANIŞ KONUŞMASI

Binali Yıldırım, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı*

<input type="checkbox"/>	7.Boğaziçi Zirvesine Kayıt Yaptırmak İstiyorum
<input type="checkbox"/>	7.Boğaziçi Zirvesi Hakkında Sponsorluk Paketleri Hakkında Bilgi Edinmek İstiyorum
<input type="checkbox"/>	UIP hakkında detaylı bilgi istiyorum.

Katılımcı Bilgileri

Ad-Soyad			
Unvan			
Şirket/Kurum İsmi			
Sektör			
Adres			
Telefon	E-Posta		
Fax	GSM		

Instagram	Liked-in	Twitter	Facebook	Linked-in Web
-----------	----------	---------	----------	---------------

Katılım Ücreti: 1200 Euro / 1300 Amerikan Doları (3 öğle yemeği, 1 akşam yemeği ve zirvenin dokümanları ücrete dahildir.
Kayıt Prosedürü: Formu doldurduktan sonra aşağıda belirtilen UIP Faks numarasına göndermenizi ve kayıt ücretini aşağıdaki UIP'nin banka hesabına yollamanızı rica ederiz.

Akbank

İstanbul Rumeli Şubesi

Şube Kodu: 0432

Şirket Ünvanı: ARTIM ORGANİZASYON LTD.ŞTİ.

EURO – IBAN: TR80 0004 6004 3203 6000 0821 16

Şirket Ünvanı : ARTIM ORGANİZASYON LTD. ŞTİ.

DOLAR – IBAN: TR43 0004 6004 3200 1000 0733 99

İletişim Bilgileri

Uluslararası İşbirliği Platformu Merkez Ofisi - Koordinasyon
Teşvikiye Mah. Akkavak Sok. Hacı Ömer Apt. No:18 D:4 34365 Şişli , İstanbul
Tel: +90 212 219 09 12 Fax: +90 212 296 51 26 E-mail: info@uipistanbul.org

Daha fazla bilgi için www.uipistanbul.org